GERICHTE AM MITTAG

VORSPEISEN
Carpaccio vom Rind
Grana Padano | Olivendl | Rucola
Kiirbisquiche
Griinkohl | Kerndl
Frittatensuppe
SALATE

Kleiner bunter Salat
French Dressing

GroBer bunter Salat
French Dressing

mit 5 Garnelen
Knoblauchdip

mit gebratenem Hahnchenbrustfilet

Knoblauchbaguette

Aufpreis

Aufpreis

14,50

14,80

7,80

8,90

11,90

16,00

7,00

4,50



EINTOPFE

Kartoffelsuppe
Speckwiirfel | Gemiise | Sauerrahm | Krauter € 12,80

Erbseneintopf
Frankfurter Wiirst! | Kartoffel € 14,50

Gulaschsuppe
Paprika | Kartoffel | Brétchen € 14,50

HAUPTGANGE

Wiener Schnitzel
Kalbschnitzel | Petersilienkartoffeln | Preiselbeeren € 27,50

Hirschgulasch
Semmelknddel | Sprossenkohl € 28,00

Zwiebelrostbraten
Butterspétzle | Mandelbrokkoli € 36,50

Gebratenes Lachsforellenfilet
Blattspinat | Schnittlauchkartoffeln € 32,00

DESSERT

Kaiserschmarrn
Vanilleeis | Apfelmus € 12,50

Apfelstrudel

mit Schlagrahm € 8,50
mit Schlagrahm | Vanilleeis € 10,50
Moosbeernocken

Vanilleeis € 18,50
“Heille Liebe”

Vanilleeis | HeiRe Himbeeren € 8,90

Affogato € 4,60



